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📄📱 Vendimet e Komisionerit në përfundim të inspektimit të 

paraqitura në barcode 

 

Me këto vendime Komisioneri ka përfunduar procesin e inspektimit të 

thelluar, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të shërbimit civil për 

hartimin dhe miratimin e formularit të përshkrimit të punës, në pozicionet 

që përfshihen në shërbimin civil, në institucionet e mëposhtme: 

 

 Vendim paralajmërimi nr. 47, datë 31.10.2025 

Bashkia Divjakë  

 

 

Vendim përfundimi nr. 56, datë 02.12.2025 

 Bashkia Delvinë 

 

Vendim paralajmërimi nr. 54, datë 21.11.2025 

Bashkia Kukës  

 

 

Vendim paralajmërimi nr. 38, datë 13.10.2025 

Bashkia Lushnje  

Me këtë vendim Komisioneri ka verifikuar ligjshmërinë e administrimit të 

shërbimit civil gjatë realizimit të procedurave të vlerësimit të rezultateve 

në punë të nëpunësve civilë në institucionin: 

 

Vendim paralajmërimi nr. 52, datë 18.11.2025 

Prefekti i Qarkut Shkodër 

Me këtë vendim Komisioneri ka vendosur përfundimin e procesit të 

inspektimit të thelluar, në lidhje me zbatimin e legjislacionit të shërbimit 

civil gjatë zhvillimit të procedurës së konkurrimit për plotësimin e tre 

pozicioneve vakante të kategorisë ekzekutive, në institucionin: 

 

Vendim përfundimi nr. 53, datë 19.11.2025 

Bashkia Patos 

 


